
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2011

Damen 50 - Bezirksliga A (4er) Gr. 023
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Karbener SV II 8 14:2 83:29 75:31 514:319
2 TC Neuberg 8 14:2 81:31 73:35 518:365
3 TC Mühlheim 8 14:2 79:33 71:37 503:388
4 TV Hausen 8 9:7 59:53 55:53 437:424
5 RW Wächtersbach II 8 7:9 55:57 53:55 423:438
6 Ostheimer TC 8 6:10 52:60 51:58 421:432
7 THC Hanau 8 6:10 40:72 46:65 391:459
8 TV Oberrodenbach 8 2:14 29:83 31:74 326:501
9 TC Weiskirchen II 8 0:16 26:86 30:77 321:528

Spielleiter
Manfred Schlums
Mobil: 0157-73779030 / Fax: 06054-909977 / eMail: manfred.schlums@gmx.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 07.05.2011 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Weiskirchen II
TV Oberrodenbach
RW Wächtersbach II
TV Hausen

TC Neuberg
Karbener SV II
Ostheimer TC
THC Hanau

4:10
4:10
2:12
12:2

Sa. 14.05.2011 09:00
09:00
09:00
09:00

Karbener SV II
TC Mühlheim
TC Neuberg
TV Oberrodenbach

RW Wächtersbach II
TV Hausen
Ostheimer TC
TC Weiskirchen II

8:6
9:5
12:2
9:5

Sa. 21.05.2011 09:00
09:00
09:00
09:00

Karbener SV II
THC Hanau
TC Weiskirchen II
Ostheimer TC

TC Neuberg
TC Mühlheim
RW Wächtersbach II
TV Oberrodenbach

5:9
2:12
2:12
12:2

Sa. 28.05.2011 09:00
09:00
09:00
09:00

Ostheimer TC
THC Hanau
RW Wächtersbach II
TV Hausen

TC Mühlheim
Karbener SV II
TV Oberrodenbach
TC Weiskirchen II

4:10
0:14
14:0
9:5

Sa. 04.06.2011 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Mühlheim
RW Wächtersbach II
TV Oberrodenbach
Ostheimer TC

TC Neuberg
TV Hausen
THC Hanau
TC Weiskirchen II

10:4
7:7
5:9
14:0

Sa. 18.06.2011 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Mühlheim
Karbener SV II
TV Hausen
TC Neuberg

RW Wächtersbach II
Ostheimer TC
TV Oberrodenbach
THC Hanau

12:2
14:0
11:3
12:2

Sa. 13.08.2011 09:00
09:00
09:00
09:00

TV Oberrodenbach
TC Weiskirchen II
THC Hanau
TC Neuberg

TC Mühlheim
Karbener SV II
RW Wächtersbach II
TV Hausen

2:12
2:12
4:10
12:2

Sa. 20.08.2011 09:00
09:00
09:00
09:00

RW Wächtersbach II
TC Weiskirchen II
Karbener SV II
Ostheimer TC

TC Neuberg
TC Mühlheim
TV Hausen
THC Hanau

2:12
3:11
9:5
2:12

Sa. 27.08.2011 09:00
09:00
09:00

TC Mühlheim
TC Neuberg
THC Hanau

Karbener SV II
TV Oberrodenbach
TC Weiskirchen II

3:11
10:4
9:5

So. 28.08.2011 11:00 TV Hausen Ostheimer TC 8:6
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